XIX. Benedicendi Coronas, Eosaria, Cruces, Crucifixos, parvas statuas, numismata (meda-

glie vulgo nuncupata) et applicandi indulgentias liujusmodi benedictionibus a Nobis impertiri

sólitas Christi fidelibus qüi secum habentes, vel apud se retinentes, aliquod ex prsefatis, pia

opera prsescripta adimplebunt ad formam instructionis, quíe per Sacram Congregationem de

Propaganda Pide Missionnariis, quibus hsec facultas a Nobis conceditur una cum concessoe

facultatis instrumento distribuitur.

XX. Et prsedictse Missionariorum facultates gratis et sine ulla mercede exerceantur : ac per

viginti annos tantum a data prsesentium concessa intelligantur. Quod si forte contigerit indi-

catum viginti annorum tempus Sedis vacantis tempere expirare, nunc pro tune omnes et

singulas prorogatas decernimus usque ad novi Summi Pontiíicis electionem, ad quem debeat

Prcepositus Generalis ut Missionum, ¡Societatis Jesu Superior, quamprimura recurrere pro

carumdem facultatum innovatione.

§ 5. Cseteras autem facultates ac privilegia in hisce Litteris contenta tam oocietatis Jesu

suisque alumnis, quam Prseposito Generali, uti illius Prsesíili, ex benignitate Apostólica in

perpetuum concedimus et indulgemus ; decernentes easdem ipsas Litteras firmas, validas et

efficaces existereac fore, suosque plenarios et integres effectus sortiri et obtinere, ac illis, ad

quos spectat, et pro tempere quandocumque spectabit, in ómnibus et per omnia plenissime

suffragari, et ab eis respective inviolabiliter observan, sicque in prsemissis per quoscumque

judices Ordinarios et Delegatos,etiam causarumPalatüNostri Apostolici Auditores, judicari et

definir! deberé, ac irritum et inane, si secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter

vel ignoranter contigerit attentari.

§ 6. Non obstantibus felic. record. Pauli III, Juiii III, S. Pii V, Gregorii XIII et^

ürbani VIII Prsedecessorum Nostrorum, Apostolicis Litteris, necnon ómnibus et singulis illis,

quse ab ipsis in suo quisque Diplómate non obstare decretum est, cseterisque contrariis qui-

buscumque. Interea vero dum Societatis Jesu alumnos peramanter in Christo complectimur,

et Apostolicam eis ómnibus Benedictionem impertimur, Deum enixe oramus atque obsecramus

ut Patrum et majorum suorum exempla imitantes, omnia ad Dei gloriam sint relaturi. Datum
Komaí, apud Sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, die undécima Julii, millesimo octingen-

tesimo vigésimo sexto, Pontificatus Nostri anno tertio.

SECCIÓN SEGUNDA.

RESTRICCIONES DE LOS PRIVILEGIOS DE LOS REGULARES.